ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

/{ll\\

. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO
Balance General
Al 30 de Noviembre 2022
(Valores RDS)

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

QDXL

e MR
CARMEN ROSA RﬂMlRE
ENCARGADA
DIVISION DE CONTABILIDAD

Nota Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria

1,487,692,502.27
1,487,692,502.27

4,293,232.19

4,293,232.19
1,491,985,734.46

3,321,764,347.00
1,829,778,612.54

1,491,985,734.46

1,491,985,734.46
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CECILIA PEREZ TiO
DIRECTORA
DIRECCION FINANCIERA



